Hundū dotalē maritus
vēdidiū t tradidit: si in
mīmonio multer decesserit: t
dos lucro mariti cessit: fundū
emptorū auellit nō p̄t. **I**abo.
Dī in fundū dotali la-
pidicinas marmoicas
aperuerat: diuorio facto qrit
marmor qd̄ cēsum est neqz ex

portatis esset cui eēt: t impē-
sas in lapidicinas factas mu-
lier an vir p̄estare deberet. la-
beo marmor virū esse ait. Lete
rū virō negat qd̄ p̄standisi
esse a muliere: qz nec necessa-
ria impēsa esset: t fundus de-
terior esset factu. ego non tñ
necessarias: hz etiā viles ipen-
sas p̄standas a multere existi-
mo: nec puto fundū deterio-
re esse: si tales sunt lapidicinas
in qbus lapis crescere possit.
Si p̄ multere mora fieret
qminus estimationē p̄tis fūdi
virō solueret: t fundū recipet:
et cū hoc pactu erat: fructū in-
ter p̄ceptos ad virū p̄tinere
ait labeo. puto p̄tis p̄ portio
ne fructū h̄sturū: reliqz mul-
ti restitutup: t hoc iure vītū.
Explīc liber. xxiiij.

Inīcipit liber. xxiiij.
De donationibus inter
virū et vxore. **T**i. **s.**
Donation inter virū et vxore
est p̄hibita rationib⁹ hic in ter-
t. h. d. v̄sq ad. l. hec ratio. **S**
videamus. Bel. **T**ipta.

Quisb⁹ a-
pud nos re-
ceptum est
ne iter virū
et vxore do-
natōdēs va-
lerent. hoc
autē receptū ē ne mutuo amo-

su nō op̄ te dicere qz p̄ alīq parte desierit esse dotalis.
vel pone fm. D. cū pars est in dote dāra: p̄s alia mari-
to ē ad iudicata. vt. S. d. pac. do. l. cū in fūdo. hz si fundū
hz qre t cū hoc pactu. R. subaudiēdū est marit. ponit
et tū mō. multer pepigit vt so. ma. marit⁹ reddat fundū
accepta p̄s estimationē quā nō p̄stat. vt marit⁹ ei⁹ p̄tis
lucrifici fructus. ultima planior est.

Restituturum. hoc ergo casu restitutur impēsa.
De donatiib⁹ iter virū et vxore. Facit mīmoniū vt nō
alienē fund⁹ dotalis. vt. S. p̄t. t. facit etiā vt donatio-
Mnes iter cōtingēt nō valeat. et de hoc dicit Accur.
Quidbus. iure ciuilī quod mōribus est receptū.